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SATAKUNNAN YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON VALVONTASUUNNITELMA
VUODELLE 2019

1016/62.620/2013

PJSYMPLK 11.12.2018 § 96
 Ympäristöterveydenhuollon lainsäädännön mukaan kunnan on laadittava

val von ta suun ni tel ma vastuulleen kuuluvan ympäristöterveydenhuollon val-
von nan toteuttamiseksi. Kunnan ympäristöterveydenhuollon val von ta suun-
ni tel ma, joka sisältää eri toimialueiden yksityiskohtaiset suunnitelmat, tulee
hy väk syä ympäristöterveydenhuollosta vastaavassa monijäsenisessä toi mi-
eli mes sä. Hyväksytty valvontasuunnitelma toimitetaan alue hal lin to vi ras tol-
le.

 Lainsäädännön mukaan valvontasuunnitelma on hyväksyttävä edeltävän
vuo den loppuun mennessä. Kunnanvaltuuston toiminnallisissa tavoitteissa
on niin ikään, että seuraavan vuoden valvontasuunnitelma hyväksytään
vuo den loppuun mennessä.

 Maakuntavalmisteluun liittyen on ympäristöterveydenhuollon osalta sovittu,
et tä vuodelle 2019 laaditaan yhteinen koko Satakunnan kattava val von ta-
suun ni tel ma. Valvontasuunnitelmassa on kuitenkin myös pelkästään Ete-
lä-Sa ta kun nan ympäristötoimiston aluetta koskevaa tietoa. Val von ta suun ni-
tel ma sisältää yleisen osion ja seuraavat toimialakohtaiset suunnitelmat:
elin tar vi ke val von ta, tupakkalain ja lääkelain mukainen valvonta, ter vey den-
suo je lu, eläinten terveys- ja hyvinvointiohjelma sekä liitteet.

 Valvontasuunnitelmassa on otettu huomioon ympäristöterveydenhuollon
yh tei nen valtakunnallinen valvontaohjelma ja keskusvirastojen laatimat toi-
mi ala koh tai set valtakunnalliset valvontaohjelmat. Valvontasuunnitelma liit-
tei neen on esityslistan liitteenä. Valvontasuunnitelman liitteet, jotka eivät
ole julkisia, ovat nähtävänä kokouksessa.

Lisätietoja: Ympäristöpäällikkö Jukka Reko, p. 02 8328 322 ja hygieenikkoeläinlääkäri
Mia Puisto, p. 0440 594 711.

Ympäristöpäällikkö: Ympäristölautakunta hyväksyy liitteenä olevan ympäristöterveydenhuollon
val von ta suun ni tel man vuodelle 2019.

Päätös:  Esityksen mukaan.
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